

Warszawa, 25.03.2009 r.

Walne Zgromadzenie Konsorcjum Stali zgodziło się na zakup Polcynku

Akcjonariusze dokonali również zmian w radzie nadzorczej

Podczas NWZA spółki, które odbyło się dzisiaj w siedzibie Konsorcjum Stali, akcjonariusze firmy zdecydowali m.in. o zmianach w radzie nadzorczej. Na miejsce przewodniczącego rady Jerzego Reya, który złożył rezygnację 10 marca, akcjonariusze powołali Krzysztofa Przybysza, członka zarządu Konsorcjum Stali. Podczas NWZA Krzysztof Przybysz złożył rezygnację z funkcji członka zarządu Konsorcjum Stali.

Z kolei na miejsce Jarosława Tomczyka, który złożył rezygnację z pełnionej w radzie funkcji zastępcy przewodniczącego 10 marca, akcjonariusze powołali Pawła Maja, dyrektora inwestycyjnego spółki Skyline Investment.

W porządku obrad znalazła się też zgoda na nabycie przez Konsorcjum Stali udziałów w spółce Polcynk z Radomia. Akcjonariusze Konsorcjum podjęli uchwałę aprobującą tę transakcję. Akcjonariusze zdecydowali, że kwota, za którą spółka może nabyć Polcynk będzie nie większa niż 12 mln PLN, czyli o 1,289 mln zł mniej od wyceny spółki Polcynk dokonanej przez niezależnego rzeczoznawcę.

Polcynk to średniej wielkości spółka zajmująca się produkcją konstrukcji stalowych w Radomiu, posiadająca własną bazę magazynowo-produkcyjno-handlową. – Nabycie Polcynku idealnie pasuje do strategii rozwoju przetwórstwa wyrobów stalowych, jaką przyjęło Konsorcjum Stali – tłumaczy Robert Wojdyna. Polcynk to jeden z niewielu producentów konstrukcji stalowych posiadających własną cynkownię. Spółka produkuje elementy konstrukcji hal, części linii produkcyjnych, elementy infrastruktury drogowej. Przychody Polcynku za 2008 rok wyniosły 12,723 mln zł, a zysk netto 1,038 mln zł. Polcynk zatrudnia 90 osób. – Dzięki nabyciu Polcynku będziemy w stanie rozwinąć produkcję konstrukcji stalowych. Polcynk jako część większej grupy zwiększy swoją wiarygodność, a co za tym idzie zdolność do obsługi większych kontraktów. Spółka, dzięki wejściu w skład grupy Konsorcjum Stali, uzyska też dostęp do tańszej stali – tłumaczy Robert Wojdyna.